

दिसम्बर-2024 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण

1	2	3	4	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties Not qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract in ₹	Scheduled period of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा पूछताछ का तरीका	एनआईटी . के प्रकाशन की तिथि	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	क्या अनुबंध का नम्बर। और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
NH/NBPS/C&P/W-14/232 dated 07/10/2024	Providing services of Diving Team for arresting leakage from Intake Service Gates / Bulkhead Gate and Draft Tube Gates of NBPS, during Annual Maintenance of Generating Units in Power House.	CPP (OPEN) General	07-10-2024	07-11-2024	2	1. M/s Mahadev Associates, Panipat 2. M/s Deshwal Construction and Diving Services, Meerut . 1. मेसर्स महादेव एसोसिएट्स, पानीपत 2. मेसर्स देशवाल कंस्ट्रक्शन एंड डाइविंग सर्विसेज, मेरठ।	1. M/s Mahadev Associates, Panipat मेसर्स महादेव एसोसिएट्स, पानीपत	M/s Deshwal Construction and Diving Services, 148/1, Shastri Colony, Kankar Khara, Meerut (UP)-250001 मेसर्स देशवाल कंस्ट्रक्शन एंड डाइविंग सर्विसेज, 148/1, शास्त्री कॉलोनी, कंकर खेड़ा, मेरठ (यूपी)-250001	NH/NBPS/C&P/W-14/LOA-454/2024/367 Dated:02-Dec-2024	M/s Deshwal Construction and Diving Services, 148/1, Shastri Colony, Kankar Khara, Meerut (UP)-250001	₹ 9,55,800.00	90 Days
एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/डब्ल्यू-14/2024/232 दिनांक 07-10-2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में मशीनों के रख-रखाव के लिए इंटेक सर्विस गेट्स, इंटेक बल्कहेड गेट एवं ड्राफ्ट ट्यूब गेट्स से होने वाले पानी के रिसाव को बंद करने के कार्य के लिए मोताखोरों की सेवाएं उपलब्ध कराने हेतु।	सीपीपी खुली निविदा			दो				एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/डब्ल्यू-14/एलओए-454/2024/367 दिनांक 02-दिसम्बर-2024	मेसर्स देशवाल कंस्ट्रक्शन एंड डाइविंग सर्विसेज, 148/1, शास्त्री कॉलोनी, कंकर खेड़ा, मेरठ (यूपी)-250001		90 दिन
GEM/2024/B/5376275 Dated 18 09 2024	Supply of Pole Keys for Rotor Poles of 3x15 MW Nimoo Bazgo Power Station.	GEM (Single)	18-09-2024	16-10-2024	1	M/s Bharat Heavy Electricals Ltd, BHEL House Siri Fort, Siri Fort, South Delhi, DELHI-110049.	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-916/LOA-455/2024/370 GEMC511687755529727 Dated:06-Dec-2024	M/s Bharat Heavy Electricals Ltd, BHEL House Siri Fort, Siri Fort, South Delhi, DELHI-110049.	₹ 4,57,840.00	180Days
जीईएम/2024/बी/5376275 दिनांक 18 09 2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के सीएसआर कार्ग के अंतर्गत सरकारी स्कुलों के डिजिटल क्लास रूम लिए इंटरएक्टिव बोर्ड की खरीद।	खुली अकेला			एक	मेसर्स भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, बीएचईएल हाउस सिरी फोर्ट, सिरी फोर्ट, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110049।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-916/एलओए-455/2024/370 GEMC511687755529727 दिनांक 06-दिसम्बर-2024	मेसर्स भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, बीएचईएल हाउस सिरी फोर्ट, सिरी फोर्ट, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110049।		180 दिन
NBPS/C&P/2024 25/P-929 dated 13-12-2024	Supply of Induction Cooktop	L1	13-12-2024	13-12-2024	1	M/s CHITRANSH INFOTECH, 404, 4th Floor, 88, SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, South Delhi, DELHI-110019	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-929/LOA-456/2024/380 GEMC511687736819057 Dated:13-Dec-2024	M/s CHITRANSH INFOTECH, 404, 4th Floor, 88, SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, South Delhi, DELHI-110019	₹ 1,99,593.00	15 Days
एनबीपीएस/सीएडपी/2024-25/पी 929 दिनांक 13-12-2024	इंडक्शन हीटर कुकटोप की खरीद हेतु प्रस्ताव।	एल 1			एक	मेसर्स चित्रांश इन्फोटेक, 404, 4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरू प्लेस, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-929/एलओए-456/2024/380 GEMC511687736819057 दिनांक 13-दिसम्बर-2024	मेसर्स चित्रांश इन्फोटेक, 404, 4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरू प्लेस, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019		15 दिन
NH/NBPS/C&P/W-06/222 dated 20/08/2024	Repair and HP-HVOF coating with diamond polishing of two numbers Shaft Seal Drums of Nimoo Bazgo Power Station Alchi, Leh.	Open Tender	20-08-2024	28-10-2024	2	i)M/s S K Sales Company ii)M/s Shivalik Hydro Pvt Ltd.	i)M/s S K Sales Company ii)M/s Shivalik Hydro Pvt Ltd.	M/s S K Sales Company, Shastri Market Jalandhar, Punjab - 144001.	NH/NBPS/C&P/W-06/LOA-457/2024/388 Dated:18-Dec-2024	M/s S K Sales Company, Shastri Market Jalandhar, Punjab - 144001.	₹ 6,72,600.00	60 Days
एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/डब्ल्यू-06/2024/222 दिनांक 20-08-2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन अल्ची, लेह के 02 शाफ्ट सील ड्रमों की मरम्मत के साथ एचपी-एचवीओएफ कोटिंग और डायमंड पॉलिशिंग के संदर्भ में।	खुली निविदा			दो	i)मेसर्स एस के सेल्स कंपनी। ii)मेसर्स शिवालिक हाइड्रो प्राइवेट लिमिटेड।	i)मेसर्स एस के सेल्स कंपनी। ii)मेसर्स शिवालिक हाइड्रो प्राइवेट लिमिटेड।	मेसर्स एस के सेल्स कंपनी, शास्त्री मार्केट जलंधर, पंजाब -144001।	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/डब्ल्यू-06/एलओए-457/2024/388 दिनांक 18-नवम्बर-2024	मेसर्स एस के सेल्स कंपनी, शास्त्री मार्केट जलंधर, पंजाब -144001।		60 दिन

Handwritten signature/initials

01/01/2025

Handwritten signature